
令和 7 年 12 月吉日  

企業・事業主・団体・個人  様 

一般社団法人水橋フットボールクラブ 

代表理事   尾島  和久   

拝啓  

師走の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

また日頃より本クラブの活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、当クラブ水橋 FC U-15は、令和７年１１月１５日～１１月３０日に行われた

第１回富山県クラブユースサッカーU-13 大会において準優勝（決勝 :カターレ富

山に２：２PK 戦にて惜敗）し、令和８年１月４日～６日静岡県で開催される

ONE FUTURE CUP 2025 U-13 全国大会の出場を決めました。 

本クラブは今年で創立 21 年を迎え、これまで 400 名以上の子供たちが巣立っ

ていきましたが、サッカーでの全国大会出場は初めてのこととなります。 

これもひとえに皆様方の温かいご支援、ご声援の賜物と深く感謝申し上げます。 

私どもといたしましては、本クラブの子供たちが全国の舞台で最高の力を発揮

できますよう、精一杯支援してまいりたいと思っております。 

つきましては、この度の全国大会出場にあたり、大会参加経費その他諸活動資

金といたしまして、皆様にご支援をお願い申し上げます。何かと出費多端の折、

誠に恐縮ではございますが、子供たちにご支援を賜りますよう、重ねてお願い申

し上げます。 

末筆ながら、皆様の益々のご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

 

 



募集要項 

 

名称  

水橋 FC U-15 

ONE FUTURE CUP 2025 U-13 全国大会出場応援支援金  

 

募集目的  

ONE FUTURE CUP 2025 U-13 全国大会出場に関わる諸費用の支援  

 

募集期間  

2025 年 12 月 3 日～2026 年 1 月 6 日  

※募集期間は変更する場合があります。 

 

募集金額  

個人様：一口 5,000 円（一口以上でお願いいたします。） 

事業主・企業様：一口 10,000 円（一口以上でお願いいたします。） 

※支援金は任意のものとしてご協力をお願いしております。 

 

HP 掲載  

ご支援いただきました企業様・事業主様・団体様名を当クラブ HP に掲載させて

いただきます。 

 

支援金振込口座  

北陸銀行  県庁内支店  

普通  6008810 

水橋 FC U-15 

（誠に恐縮ですが振込手数料のご負担をお願いいたします。）  

 

皆さまのあたたかいご支援をお願いいたします。 

 

 

事務局  

富山県富山市水橋伊勢屋 676-20

一般社団法人水橋フットボールクラブ     

担当  尾島    ℡ 076-479-9588     

mail:mizuhashifcojima@gmail.com 

お問合せ 


